[image: image1.jpg]

PAGE
4

НИЖНЕТУРИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	       25 сентября 2016 г.

	№28/121

г. Нижняя Тура
	О размере ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) председателям участковых избирательных комиссий на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьей 76 Федерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ  «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановлением ЦИК России от 22.06.2016 № 13/104-7 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом решающего голоса, работникам аппаратов избирательных комиссий, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в комиссиях, в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва», решением Нижнетуринской районной территориальной избирательной комиссии от 23 августа 2016 г.  № 21/94 «О распределении средств федерального бюджета на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва для нижестоящих избирательных комиссий» Нижнетуринская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. За активную работу по подготовке и проведению выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва установить размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) председателям участковых избирательных комиссий согласно приложению № 1
2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) с применением ведомственного коэффициента председателям участковых избирательных комиссий в соответствии с расчетом (приложение № 2).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Ямалееву Ю.И.

	Председатель

Нижнетуринской районной территориальной избирательной комиссии

	Ю.И. Ямалеева

	Секретарь

Нижнетуринской районной территориальной избирательной комиссии

	Ю.Н. Калашникова

Приложение № 1

Утверждено

решением Нижнетуринской районной
территориальной избирательной комиссии

от «25» сентября 2016 № 28/121
Размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) председателям участковых избирательных комиссий на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва

	№ п/п
	УИК
	Ф.И.О. председателя УИК
	Размер ведомственного коэффициента (от 0 до 1,5)

	1
	№
	2
	3

	1
	2630
	Прохорова Юлия Александровна
	1,40

	2
	602
	Свиридон Екатерина Петровна
	1,40

	3
	603
	Лукашевич Анжелика Станиславовна
	1,40

	4
	604
	Левковская Екатерина Аркадьевна
	1,40

	5
	605
	Вяткина Оксана Юрьевна
	1,45

	6
	606
	Русанов Илья Анатольевич
	1,45

	7
	607
	Хадыкина Юлия Юрьевна
	1,40

	8
	608
	Лазарева Вера Владимировна
	1,45

	9
	609
	Житникова Лариса Геннадьевна
	1,40

	10
	610
	Баркина Татьяна Геннадьевна
	1,45

	11
	611
	Санникова Жанна Александровна
	1,40

	12
	612
	Миронова Светлана Андрияновна
	1,40

	13
	613
	Семушина Юлия Анатольевна
	1,40

	14
	614
	Суровцева Наталья Владимировна
	1,40

	15
	615
	Кучумов Николай Николаевич
	1,40

	16
	616
	Васильева Марина Анатольевна
	1,40

	17
	617
	Чусовитина Ольга Витальевна
	1,40

	18
	618
	Муромцева Наталья Ивановна
	1,40

	19
	619
	Чегунова Марина Александровна
	1,40

Приложение № 2
Утверждено

решением Нижнетуринской районной
территориальной избирательной комиссии

от «25» сентября 2016 № 28/121
Расчет выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) с применением ведомственного коэффициента председателям участковых избирательных комиссий на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва
	№

п/п
	УИК

№
	Ф.И.О. председателя УИК
	Сумма дополнительной оплаты труда за фактически отработанное в комиссии время, руб.
	Размер ведомственного коэффициента
	Расчетная сумма вознаграждения с применением ведомственного коэффициента, руб.

(гр.3*гр.4)

	1
	2

	3
	4
	5

	1
	2630
	Прохорова Юлия Александровна
	5 004,80
	1,40
	7 006,72

	2
	602
	Свиридон Екатерина Петровна
	5 004,80
	1,40
	7 006,72

	3
	603
	Лукашевич Анжелика Станиславовна
	5 004,80
	1,40
	7 006,72

	4
	604
	Левковская Екатерина Аркадьевна
	4 066,40
	1,40
	5 692,96

	5
	605
	Вяткина Оксана Юрьевна
	5 786,80
	1,45
	8 390,86

	6
	606
	Русанов Илья Анатольевич
	5 786,80
	1,45
	8 390,86

	7
	607
	Хадыкина Юлия Юрьевна
	5 004,80
	1,40
	7 006,72

	8
	608
	Лазарева Вера Владимировна
	5 786,80
	1,45
	8 390,86

	9
	609
	Житникова Лариса Геннадьевна
	5 004,80
	1,40
	7 006,72

	10
	610
	Баркина Татьяна Геннадьевна
	5 786,80
	1,45
	8 390,86

	11
	611
	Санникова Жанна Александровна
	4 066,40
	1,40
	5 692,96

	12
	612
	Миронова Светлана Андрияновна
	5 004,80
	1,40
	7 006,72

	13
	613
	Семушина Юлия Анатольевна
	4 066,40
	1,40
	5 692,96

	14
	614
	Суровцева Наталья Владимировна
	4 066,40
	1,40
	5 692,96

	15
	615
	Кучумов Николай Николаевич
	4 066,40
	1,40
	5 692,96

	16
	616
	Васильева Марина Анатольевна
	4 066,40
	1,40
	5 692,96

	17
	617
	Чусовитина Ольга Витальевна
	4 066,40
	1,40
	5 692,96

	18
	618
	Муромцева Наталья Ивановна
	4 066,40
	1,40
	5 692,96

	19
	619
	Чегунова Марина Александровна
	4 066,40
	1,40
	5 692,96

	Итого:
	89 773,60
	х
	126 840,40

[image: image1.jpg]